

CENOVÁ NABÍDKA Č.RSZBR/04-21/PVR/19-21

Objednavatel : **MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ZBRASLAV, Zbraslavská nám.464, Praha 5**
Zhotovitel **P-V rekultivace s.r.o., Pod svahem 9, Praha 4**
Obsah : **Ul.Zvonařská slepá část - oprava vozovky**

Ul.Zvonařská slepá část - oprava vozovky

popis položky	m.j.	množství	jednotková cena	cena celkem
ostatní blíže nespecif.práce v HZS /dopravní značení/	hod	10,00	180,00	1 800,00
řezání živичného krytu v tl .5cm do 10 cm	mb	12,00	65,00	780,00
bourání živичného krytu v tl .10cm	mb	10,00	176,00	1 760,00
naložení, odvoz, uložení na skládku vč.skládkovného /živice bour.tl. 10cm/	mb	10,00	116,00	1 160,00
ruční odkopávka v zemině 1 - 4	m3	35,00	500,00	17 500,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládkovného /výk. zemina/	m3	35,00	400,00	14 000,00
strojní odkopávka v zemině 1 - 4	m3	52,70	250,00	13 175,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládkovného /výk. zemina/	m3	52,70	400,00	21 080,00
úprava pláně se zhuťněním	m2	250,50	25,00	6 262,50
podklad ze štěrkodrti v tl. 25 cm	mb	250,50	250,00	62 625,00
podklad z betonu tl.15cm - betonový práh pod obruby	m2	15,50	390,00	6 045,00
betonová obruba T8, osazení do betonu s opěrou, bez dodávky obruby	mb	155,00	200,00	31 000,00
betonová obruba T8 přímá, dodávka	mb	150,00	130,00	19 500,00
betonová obruba T8 oblouk, dodávka	mb	5,00	418,00	2 090,00
výšková úprava kanalizačního vstupu, bez dodávky poklopu s rámem	ks	1,00	750,00	750,00
zámková dlažba, kladení do lože z drti 0 - 4	m2	56,00	150,00	8 400,00
zámková dlažba, cihla tl.10cm, přírodní - dodávka	m2	58,80	448,00	26 342,40
zatravnovací dlažba, kladení do lože z drti 0 - 4	mb	134,40	257,00	34 540,80
zatravnovací dlažba, tl.10cm, přírodní - dodávka	ks	590,00	108,00	63 720,00
pokládka živичného krytu ACO8 v tl. 4cm, ruční pokládka, podbal vozovka	m2	30,00	280,00	8 400,00
pokládka živичného krytu ACO8 v tl. 4cm, ruční pokládka, vozovka	m2	30,00	280,00	8 400,00
ruční odkopávka v zemině 1 - 4 - úprava podél obrub	m3	9,43	500,00	4 715,00
naložení, dovoz, nákup - zemina	m3	9,43	400,00	3 772,00
založení parkového trávníku výsevem	m2	94,30	18,00	1 697,40
nákup osiva parková směs (0,015 kg/m2)	kg	1,50	180,00	270,00
ošetření spar profirézováním 10/25 a zalitím modif.asf. zálivkou za horka	mb	12,00	75,00	900,00
Celkem bez DPH				360 685,10

REKAPITULACE

Ul.Zvonařská slepá část - oprava vozovky	360 685,10 Kč
CELKEM bez DPH	360 685,10 Kč
DPH 21%	75 743,87 Kč
ICELKEM včetně DPH	436 428,97 Kč

V Praze dne 12.3.2021

P-V rekultivace
s.r.o.